
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Název veřejné zakázky:  Komerční zdravotní pojištění pro zahraniční studenty CERGE 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2024-060089 

  

Zadavatel: 

Název zadavatele: Centrum pro ekonomický výzkum a doktorské studium Univerzity Karlovy 

(CERGE) 

IČ:   00216208 

Sídlo zadavatele: Politických vězňů 936/7, 111 21 Praha1 

Zastoupený:  doc. Markem Kapičkou, Ph.D., ředitelem 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování komerčního zdravotního pojištění pro zahraniční 

studenty CERGE na dobu 48 měsíců, a to na území České republiky, a to v objemu a rozsahu 

specifikovaném touto zadávací dokumentací a jejími přílohami. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva nabyla uzavřena. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Není žádný účastník zadávacího řízení. 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Není žádný účastník zadávacího řízení. 

 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Označení poddodavatele/ů 

 

Není žádný účastník zadávacího řízení. 



8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

Zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Pro podání nabídek byly požadovány pouze elektronické komunikační prostředky. 

 

 

 

V Praze dne 3.1.2025 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení 


		2025-01-03T09:19:01+0100
	Mgr. Lukáš Kohout




